
Echelles de traitements mensuels brut à temps plein au 01-12-2023 (index 203.99)

001 003 007 013 014 015 017 018 020 021 022 023 024 025 026
Professeur ordinaire

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Professeur temps ple
Directeur logisticie

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Chargé de cours
temp

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Maître en didactique
    Assistant 1     

 Maître de langues  
Assistant de recherc

                    
                    
                    
                    
                    

    Assistant 2     
Logisticien de reche
Assistant de recherc

                    
                    
                    
                    
                    
                    

Secrétaire d'Edition
Coordinateur Scienti

     Ingénieur      
Assistant de recherc
Veilleur Technologiq
Logisticien de reche

                    
                    
                    

Ingénieur principal 
Assistant 2 + thèse 
Logisticien de reche
Premier logisticien 
 Premier assistant  
   Bibliothécaire   

Assistant de recherc
Chargé de recherche 

                    

  Chef de travaux   
Logisticien de reche
    Conservateur    
 Chercheur qualifié 

                    
                    
                    
                    
                    

 Premier conseiller 
 Agrégé de Faculté  
Logisticien de reche
Maître de recherche 

                    
                    
                    
                    
                    

Assistant 1 + thèse 
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

 Maître de langues  
Secrétaire d'adminis

      Attaché       
     Architecte     

Ingénieur industriel
Maître en didactique

                    
                    
                    

Secrétaire d'adminis
     Attaché 2      
    Architecte 2    
Ingénieur industriel

                    
                    
                    
                    
                    

Maître de langues pr
Maître en didactique
Premier maître de la
Premier maître en di
 Attaché principal  
  Premier attaché   
Architecte principal
Architecte chef de s
Ingénieur industriel

     Conseiller     
Architecte directeur
Ingénieur industriel

                    
                    
                    
                    
                    
                    

00 7694,23 6873,09 5875,07 3626,45 3964,99 4460,20 4990,78 5134,82 5218,16 3898,61 4237,14 3626,43 3755,14 3929,62 4824,02
01 3743,94 4071,11 4566,32 5096,90 4016,10 4343,26 3732,55 3861,26 4035,74
02 3978,91 4283,34 4778,56 5203,03 5354,63 5445,56 4251,07 4555,50 3944,79 3967,38 4141,86 5051,42
03 8502,73 7473,15 6291,96 5309,15 4073,51 4247,98
04 5574,44 5672,97 5278,82
05 4198,72 4446,32 4964,27 5494,85 4470,88 4718,47 4107,76 4236,48 4410,95
06 9311,23 8073,21 6708,85 5794,25 5900,37 5506,23
07 4418,53 4609,29 5149,97 5680,55 4690,69 4881,45 4270,73 4399,45 4573,93
08 6014,05 6127,77 5733,63
09 10119,73 8673,27 7125,74 4638,34 4772,26 5335,68 5866,26 4910,49 5044,42 4433,71 4562,42 4736,90
10 6233,86 6355,17 5961,03
11 4858,14 4935,23 5521,38 6051,96 5130,30 5207,39 4596,68 4725,40 4899,87
12 10928,23 9273,33 7542,62 6453,67 6582,58 6188,43
13 5077,95 5098,21 5707,08 6237,67 5350,11 5370,36 4759,65 4888,37 5062,84
14 6673,48 6809,98 6415,84
15 11736,73 9873,39 7959,51 5297,76 5318,01 5892,79 6423,37 5569,92 5533,34 4922,62 5051,34 5225,82
16 6893,28 7037,38 6643,24
17 5517,57 5537,82 6078,49 6609,07 5789,72 5696,31 5085,60 5214,31 5388,79
18 10473,45 8376,40 7113,09 7264,79 6870,64
19 5737,38 5757,63 6264,20 6794,78 6009,53 5859,28 5248,57 5377,29 5551,76
20 7332,90 7492,19 7098,05
21 8793,29 5957,18 5977,44 6449,90 6980,48 6229,34 5411,54 5540,26 5714,73
22 7552,71 7719,59 7325,45
23 6176,99 6197,25 6635,60 6449,15 5574,52 5703,23 5877,71
24 9210,17 7947,00
25 6396,80 6417,05 6668,96 6040,68
26 8174,40
27
28 8401,80
29
30
31
32
33
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Echelles de traitements mensuels brut à temps plein au 01-12-2023 (index 203.99)

027 028 030 031 034 036 037 038 039 043 044 049 050 051 056
     Directeur      

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

 Directeur général  
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Agent qualifié (fili
 Technicien adjoint 
Agent qualifié (fili
Agent qualifié (fili
Agent qualifié (fili

                    
                    
                    
                    

Agent spécialisé (fi
     Technicien     

Agent spécialisé (fi
Agent spécialisé (fi

                    
                    
                    
                    
                    

Premier agent spécia
 Premier technicien 
Premier agent spécia
Premier agent spécia

                    
                    
                    
                    
                    

Agent spécialisé en 
Agent spécialisé en 
Premier chef d'ateli
Agent spécialisé en 

                    
                    
                    
                    
                    

Premier agent spécia
Premier agent spécia
Premier agent spécia

                    
                    
                    
                    
                    
                    

Premier agent spécia
Premier agent spécia
    Programmeur     
Premier agent spécia

                    
                    
                    
                    
                    

Premier agent spécia
Premier agent spécia
Infirmier en chef pr

Logopède en chef pri
Assistant social en 

Premier agent spécia
                    
                    
                    

Opérateur
mécanograp

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

  Infirmier social  
Infirmier gradué (ho
      Logopède      
  Assistant social  

                    
                    
                    
                    
                    

Infirmier social de 
Infirmier gradué de 

Logopède de 1ère cla
Assistant social de 

                    
                    
                    
                    
                    

Infirmier social en 
Infirmier gradué pri
Infirmier en chef ad
 Logopède principal 

Logopède en chef adj
Assistant social pri

                    
                    
                    

Infirmier en chef (h
  Logopède en chef  
Assistant social en 

                    
                    
                    
                    
                    
                    

00 6708,85 7972,14 2209,70 2337,39 2417,57 2729,04 3137,83 3505,15 2914,86 3641,61 2384,38 2778,58 3120,47 3429,35 3550,63
01 2235,24 2362,92 2462,18 2773,65 3182,44 3550,65 2959,47 3732,57 2407,76 2830,60 3172,50 3482,40 3603,68
02 6936,25 8199,54 2260,78 2414,00 2551,40 2862,87 3227,05 3596,14 3048,68 3823,53 2431,14 2934,65 3224,52 3535,45 3656,73
03 2286,32 3271,66 3641,63 3914,49 2454,52 3276,55 3588,50 3709,77
04 7163,65 8426,94
05 2296,53 2458,26 2594,40 2907,47 3316,27 3687,13 3093,29 4035,76 2502,20 3023,84 3366,17 3679,46 3800,74
06 7391,05 8654,34
07 2306,75 2502,36 2637,40 2966,93 3376,36 3747,76 3152,75 4157,03 2549,88 3113,03 3457,13 3770,42 3891,70
08 7618,46 8881,75
09 2316,96 2546,79 2741,46 3085,85 3497,63 3869,03 3271,66 4278,30 2597,56 3202,23 3548,10 3861,38 3982,66
10 7845,86 9109,15
11 2327,18 2591,06 2845,51 3204,76 3618,90 3990,30 3391,50 4399,58 2645,25 3291,42 3639,06 3952,35 4073,62
12 8073,26 9336,55
13 2337,40 2635,32 2949,57 3308,82 3725,02 4096,42 3497,62 4520,85 2692,93 3381,34 3730,02 4043,31 4164,59
14 8300,67 9563,96
15 2347,61 2679,58 3053,63 3414,25 3831,14 4202,54 3603,74 4642,12 2752,26 3472,30 3820,98 4134,27 4255,55
16 8528,07 9791,36
17 2357,83 2723,85 3157,69 3520,36 3937,26 4308,66 3709,86 4763,39 2811,59 3563,27 3911,95 4225,24 4346,51
18 8755,47 10018,76
19 2368,05 2768,11 3261,75 3626,48 4043,38 4414,78 3815,98 4884,66 2870,93 3654,23 4002,91 4316,20 4437,47
20 8982,88 10246,16
21 2378,26 2812,38 3366,24 3732,60 4149,50 4520,90 3922,10 5005,93 2930,26 3745,19 4093,87 4407,16 4528,44
22 9210,28 10473,57
23 2388,48 2856,64 3472,36 3838,72 4255,62 4627,02 4028,22 5127,20 2989,59 3836,15 4184,83 4498,12 4619,40
24
25 2398,70 2900,90 3578,48 3944,84 4361,73 4733,14 4134,34 5248,47 3048,92 3927,12 4275,80 4589,09 4710,36
26
27 2408,91 2945,17 3684,60 4050,96 4467,85 4839,26 4240,46 5369,74 3108,26 4018,08 4366,76 4680,05 4801,32
28
29 2989,43 3790,71 4157,08 4573,97 4945,37 4346,58 3167,59
30
31 4680,09 5051,49
32
33
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Echelles de traitements mensuels brut à temps plein au 01-12-2023 (index 203.99)

060 064 065 071 072 075 078 079 081 082 086 088 089 894 895
Informaticien expert

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

  Chef programmeur  
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Opérateur
mécanograp

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Ingénieur principal 
  Informaticien 2   

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Ingénieur en chef di
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Maître de langues pr
Maître en didactique
Premier maître de la
Premier maître en di
 Attaché principal  
  Premier attaché   
Architecte principal
Architecte chef de s
Ingénieur industriel

Chef opérateur
mécan

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Chef opérateur
mécan

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Programmeur de
deuxi

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Analyste de
programm

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

  Curé de paroisse  
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Informaticien direct
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

  Boursier doc UE   
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

  Boursier doc HUE  
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

00 5900,34 3256,74 2205,48 5483,46 6203,53 4460,20 2922,29 3256,74 2580,38 3823,49 3199,78 2279,44 6481,48 2780,48 2536,29
01 3301,35 2228,86 5597,15 4566,32 2959,45 3293,91 2624,99 3868,99 3288,97
02 6127,75 3346,01 2252,24 5710,85 6430,94 4778,56 2996,62 3331,07 2669,60 3914,49 3469,81 6708,88
03 3391,50 2275,62 5824,54 3033,78 3368,72 2714,21 3959,98
04 6355,15 6658,34 6936,28
05 3437,00 2317,46 6051,95 4941,53 3078,39 3414,22 2758,82 4005,48 3591,08
06 6582,55 6885,74 7163,69
07 3497,63 2359,31 6279,35 5104,51 3123,00 3459,71 2818,28 4066,11 3712,35
08 6809,95 7113,15 7391,09
09 3618,90 2401,15 6506,75 5267,48 3167,61 3505,21 2922,34 4187,38 3833,62
10 7037,36 7340,55 7618,49
11 3740,17 2442,99 6734,16 5430,45 3212,22 3550,70 3026,40 4308,65 3954,89
12 7264,76 7567,95 7845,90
13 3846,29 2484,84 6961,56 5593,42 3271,68 3611,33 3130,45 4414,77 4076,16
14 7492,16 7795,35 8073,30
15 3952,41 2544,17 7188,96 5756,40 3331,14 3671,97 3234,51 4520,89 4197,43
16 7719,57 8022,76 8300,70
17 4058,53 2603,50 7416,36 5919,37 3391,52 3732,60 3338,57 4627,01 4318,70
18 7946,97 8250,16 8528,10
19 4164,65 2662,83 7643,77 6082,34 3452,16 3793,23 3444,58 4733,13 4439,97
20 8174,37 8477,56 8755,51
21 4270,77 2722,17 6245,32 3512,79 3853,86 3550,70 4839,25 4561,24
22 8401,78 8704,97 8982,91
23 4376,89 2781,50 6408,29 3573,42 3914,50 3656,82 4945,37 4682,51
24
25 4483,01 2840,83 6571,26 3634,05 3975,13 3762,94 5051,48 4803,78
26
27 4589,12 2900,16 3694,69 4035,76 5157,60 4925,06
28
29 4695,24 2959,49 3755,32 4096,40 5263,72
30
31 4801,36 3815,95 4157,03 5369,84
32
33 5475,96
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Echelles de traitements mensuels brut à temps plein au 01-12-2023 (index 203.99)
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Boursier post-doc UE
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

Boursier post-doc HU
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

00 3635,17 3315,91 2365,73 2157,95 3379,58 3082,76
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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